Secretaria m Obras
Correspondência n*-L ^ ^^

Recebida em _15- /

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1350/2023 - Vereador: JOEMERSON ALVES DE SOUZA

Cubatão, 14 de Dezembro de 2023.

Memorando n 1158/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 17938/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

\
Joemerson Alves de Souza

\   \       Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

'-•^^-ot^ ?;

i proto

33

Cubatão,  05 de dezembro de 2023.

Ofício n 1350/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Joemerson Alves de Souza - Cléber do Cavaco

Vereador - PL

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

troca de luminárias "queimadas" por lâmpadas de LED do poste de energia

elétrica, localizado na Rua Sergipe, em frente ao n 424, no bairro Vila Nova.

Cubatão, 05 de dezembro  de 2023.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1350/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

Praça dos Emancipadores, s/n - Centro - Cubatâo/SP - Tel(13) 3362-4283

MARCOS SILVA  <{ Asslnadodeformad|sital pr
•  MARCOS SILVA

QUARTEROLLI:2988 QUARTEROLU:29886290803
6290803,/ ^^1-23^ 2

Eng Marcos Silva Quarterolli
Secretário Municipal de Obras

Cubatão, 23 de Janeiro de 2024

Atenciosamente,

Em atenção ao memorando encaminhado, venho através do presente informar que,
esta Secretaria Municipal de Obras tem recebido e acompanhado com a necessária
atenção, as diversas solicitações vinculadas à Iluminação Pública do Município. Neste
sentido, tais demandas estão sendo sistematicamente inseridas em nossos controles e,
tão logo se efetivem as devidas condições técnicas, os atendimentos serão
normalizados.

SEJUR,
SRA SECRETÁRIA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria Municipal de Obras